**V**erū p̄r̄ q̄ h̄bit̄ te v̄r̄ d̄d̄a gr̄o p̄  
moder̄at̄ affabile et d̄ct̄ sermō  
et ut d̄s̄pl̄m̄d̄ v̄p̄r̄v̄t̄ et t̄j̄ ex auz

certitate non sic alijs onerosus **I**oros dis  
 solutos magis **Q**uam **N**ot **V**ba similia ali  
 tibi pferuntur libere audias **E**t ad delat  
 audire si audieris vna libere pferre **E**t cur  
 cui dicitur castus app in dabo vbi et fris suis  
 ut no tm va herent que videtur pmo sz  
 vna que videtur turpia licet sint palliata  
 alijs monstrari **O**mnis gestus et mores  
 tui sermo et appus et mixtus quadi hnd  
 li veranda dent app colorati ut nichil appa  
 reat in re claris et pomposis vel audare p  
 supatione notabile **V**eranda vid est mix  
 tus dicitur in religione pper in iuuentu  
**I**ta utq ad possionem vix aliq sit pps d  
 vis q fiat aliqd vni **S**icut vid timor  
 dei homin copone et ordnat nris pms  
 ad bonitatem ita veranda pty ad discipli  
 nam **N**emo sit ita facilis tibi coram quo  
 penus obliuiscaris veranda tm qud oppida  
 ret te in hys que oppidus vel nima p  
 tur pme da est non tm abradant vng  
 uenda q vna sz ingenda et ordinanda  
 vnde sicut alie affari naturalis **De I**  
**ressu**  
**I**nterius tuq sit natus ut leu  
 rinas sz nate ut caput multo mte ge  
 us sz indiochi d p p **N**ot vagus sic a  
 rulis ut brachys vultus ut curiale  
 more stidant apposito gressu mrdas sed  
 plano et hndi mo quasi a duora ore

quodam fedens non pigre in latq uolunt  
te ut curia longe potendat inapit pidi  
bus alijs **P**onit inposicio in pte dicit est  
deuote metis et equis **P**esius inq mod  
tatis su et raris su sine pignitio barug  
tatis magis q d'ignitiorum **O**ndens **A**nd  
vultu ipse sing non turbuletq per indig  
nabudus **De ordiacione vboru**

**A**ctua tua lena sur et in sic ma hnd  
lis sine pudore amantidie uel  
obliqua uel arguendis uel inuisionis **H**ic  
forma vboru suad ad aliu sicut tu no ha  
biti pro malo ab alio **H**ic loqui de ab  
sente ac si sint in pte assisti et auscul  
tate **N**on timet te quicq q in absentia  
sua famul ipse in aliquo d'ingit **A**rag  
sua vna est religio alij de ab ipse  
loq qd' imbitit si audierit **N**on libere  
audias detrahe aliam si fugias detrahe  
a' opozite q' p' se si p'one **N**uq' inq d' est  
t' nisi q' grauaris sup illud de quo sermo  
e' aut sup in qui in sit **Q**uid potis si  
alij in me p'one laudabile in alio uel  
q' d' fiat in uel auduoras **R**emotus in  
rias q' inquitat cor et meo **D**istalij  
et deuotione **P**hauit et h' inq' suu  
vultat q' suu **E**a vna que suu non  
d'ia **P**fidias quasi vas suu **S**erdo qd'  
sunt in in d' d' in **P**fidia q' inq' q' inq'

in se et di pulueri et in iudicio patet Non  
 sic libent in iudicio nisi tractat de deo et  
 adferantur aut Non sic clamoribus loquendo  
 ut ipse ostendit ad comparandum quod magis  
 indubium sicut hyl et in suis **C**ave etiam ut  
 sicut tu nulli detrahas unam rem non potest de  
 tractore apud illud cum detrahitur in magis  
 grauius et hoc quod detrahitur sibi quod ipse nra  
 ratione tua minuat **E**t nunquam quod ille  
 qui dicit de alio uerba non inuendit ita  
 derogare et sicut iste forte suspicatur de  
 quo dicit et ueritat ad odium contra ipse  
 uel ad uindictam quod etiam illi a simpli  
 no aut detrahitur dicit aut stat forte pr  
 misit ponens de re a fili caue **D**e alio  
 talia dicit de alio quod dno ipse dicit in  
 son de quo dicitur peccat et in fine si vis  
 no opprimere quos dicit ut sciat quod caue  
 detrahit et in contra nullum in odium quod dicit  
**F**actum ad dicit **De iactantia caueda**  
 iusta caue in unum de ceteri in illo quod  
 in re ipse dicitur in re in d uel in re in re  
 glau **D**ixit et ipse in re alio laudabile  
 quod in d alio in illo et si trans et ab ipse  
 de plus planbit **D**e ydolo et quod dicit in  
 dicit et uel quod et ipse in dicitur  
 in re postea dicitur **A**d dicit et quia  
 in dicitur laua et fructu in dicitur et in d

tempus ubi licet sint iocosa ab ore religiosi  
petro amathymate sub curanda **Caroli**  
Quo putat se religiosus esse non infans leg  
uad sua si fiduciam non sua hq vana est  
religio **De verbis orationis cauendis**

**Q**uod in oratione ubi dicitur sub fugere licet non  
grauis peccatum esse perinde tamen vobis officio  
tudo gmina grauat graue pualia phtu  
detruend Et sipe dicitur in lapamq libere legua  
in vba orosa dicit non aduertit tunc dilabimur  
paulatim ad nocua q quibz grauitur aliqui  
pntationis uel dissolutionis uel grauis  
officis torsione **De deo libere loqui et libe  
tate audire quia cor ad studium vniu in  
tat Audi hndit et pacifica bona que ab  
alio dicitur ut disputa v sicut quida  
facit quod auduit alio boni ne ipi vi  
deantur ignorasse bonum quod aliter pponit  
scdm volut de hoc disputatur ut videtur  
et ipi in alio facti uel sumit Non tnd  
quid sui edificatione sed apud alios ed  
fione et id multo boni tollitur ordi  
religiosi negligit **De gratia munda****

**N**on gratiosus in aliquo non re  
de qua sibi dicit et vnde qd aliter  
posuit in non est tunc nspit qd aliquid  
ostentatione Si vero non est bonum melius  
corrigis eu pacifica aduertend et si hnd